



Bille & Buch-Andersen Registreret Revisionsaktieselskab

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund

CVR nr. 18 28 20 46

Årsrapport for 1. juli 2024 til 31. december 2025

30. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 26. februar 2026

Dirigent

Navn: Claus Udengaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3-5
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab for perioden 1. juli 2024 til 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	8-12
Resultatopgørelse for 2024/2025	13
Balance pr. 31. december 2025	14-15
Egenkapitalopgørelse for 2024/2025	16
Noter	17-19

Selskabsoplysninger

Aktieselskabet:	Bille & Buch-Andersen Registreret Revisionsaktieselskab Holsbjergvej 31-33 2620 Albertslund Telefon: 43 43 81 43 Hjemmeside: www.bba.dk CVR nr.: 18282046 Stiftet: 6. januar 1995 Hjemsted: Albertslund Regnskabsår: 1. juli - 31. december
Bestyrelse:	Jeanette Tofte Hansen Jan Kokholm Kasper Marqvertsens
Direktion:	Jan Kokholm
Bankforbindelse:	Nykredit
Revisor:	Grant Thornton Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3, 8960 Randers CVR nr. 34209936

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive revisionsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 5.291, og et overskud på tkr. 4.001 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2024/2025

	Note		2023/2024 tkr.
Bruttofortjeneste		20.352.616	15.043
Personaleomkostninger	1	-14.377.288	-9.987
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-620.859</u>	<u>-418</u>
Driftsresultat		5.354.469	4.638
Andre finansielle indtægter		13.735	30
Andre finansielle omkostninger	3	<u>-77.200</u>	<u>-20</u>
Resultat før skat		5.291.004	4.648
Skat af årets resultat	4	<u>-1.289.841</u>	<u>-1.098</u>
Årets resultat		<u>4.001.163</u>	<u>3.550</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	3.600
Overført resultat		<u>4.001.163</u>	<u>-50</u>
I alt disponering		<u>4.001.163</u>	<u>3.550</u>

Balance pr. 31. december 2025

Aktiver	Note	2023/2024	
		tkr.	
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver			
Goodwill	5	909.676	1.486
Immaterielle anlægsaktiver i alt		909.676	1.486
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	10.613	55
Materielle anlægsaktiver i alt		10.613	55
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender	7	440.609	441
Finansielle anlægsaktiver i alt		440.609	441
Anlægsaktiver i alt		1.360.898	1.982
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.840.881	4.769
Igangværende arbejder for fremmed regning		2.986.049	687
Andre tilgodehavender		115.948	141
Tilgodehavende selskabsskat		0	6
Periodeafgrænsningsposter		236.444	218
Tilgodehavender i alt		5.179.322	5.821
Likvide beholdninger		2.497.639	2.894
Omsætningsaktiver i alt		7.676.961	8.715
Aktiver i alt		9.037.859	10.697

Balance pr. 31. december 2025

Passiver	Note	2023/2024
		tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	504.904	501
Overført resultat	5.691.014	1.689
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	3.600
Egenkapital i alt	6.195.918	5.790
Hensatte forpligtigelser		
Hensættelser til udskudt skat	20.997	40
Hensatte forpligtigelser i alt	20.997	40
Gældsforpligtigelser		
Langfristede gældsforpligtigelser		
Selskabsskat	0	858
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	0	858
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	252.036	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	243.184	214
Selskabsskat	801.932	0
Anden gæld	1.523.792	3.795
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	2.820.944	4.009
Gældsforpligtigelser i alt	2.820.944	4.867
Passiver i alt	9.037.859	10.697

Egenkapitalopgørelse for 2024/2025

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	500.400	3.600.000	1.689.851
Årets resultat	0	0	4.001.163
	0	0	4.001.163
Betalt udbytte	0	-3.600.000	0
Kapitalforhøjelse	4.504	0	0
	4.504	-3.600.000	0
Egenkapital, ultimo	504.904	0	5.691.014
Egenkapital, ultimo			<u>6.195.918</u>

Udvikling i aktiekapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2020/2021	Regnskabs- året 2021/2022	Regnskabs- året 2022/2023	Regnskabs- året 2023/2024	Regnskabs- året 2024/2025
Selskabskapital, primo	500.400	500.400	500.400	500.400	500.400
Kontant kapitaludvidelse	0	0	0	0	4.504

Ultimo	<u>500.400</u>	<u>500.400</u>	<u>500.400</u>	<u>500.400</u>	<u>504.904</u>
---------------	----------------	----------------	----------------	----------------	----------------

Selskabskapitalen er fordelt således:

Stk.

A - aktier	500400	1,00		500.400
B - aktier	450400	0,01		<u>4.504</u>

Selskabskapital ultimo

504.904

Noter

		2023/2024
		tkr.
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	12.894.501	9.018
Pensioner	1.266.344	833
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	216.443	136
Personalemkostninger i alt	14.377.288	9.987
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	16	16
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	575.900	384
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	44.959	34
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	620.859	418
3 Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	58.973	0
Øvrige finansielle omkostninger	13.545	20
Rentetillæg selskabsskat	4.682	0
Andre finansielle omkostninger i alt	77.200	20
4 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.295.932	1.090
Regulering af udskudt skat	-18.555	8

Regulering af tidligere års skat

12.464

0

Skat af årets resultat i alt

1.289.841

1.098

Noter

		2023/2024	
		tkr.	
5 Goodwill			
Anskaffelsessum, primo	3.336.879	3.337	
Anskaffelsessum, ultimo	3.336.879	3.337	
Af-/nedskrivninger, primo	-1.851.303	-1.467	
Årets afskrivninger	-575.900	-384	
Af-/nedskrivninger, ultimo	-2.427.203	-1.851	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	909.676	1.486	
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Anskaffelsessum, primo	520.769	520	
Anskaffelsessum, ultimo	520.769	520	
Af-/nedskrivninger, primo	-465.197	-431	
Årets afskrivninger	-44.959	-34	
Af-/nedskrivninger, ultimo	-510.156	-465	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	10.613	55	
7 Andre tilgodehavender			
Anskaffelsessum, primo	440.609	441	
Anskaffelsessum, ultimo	440.609	441	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	440.609	441	

Noter

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre forpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

	Pr. 31/12-2025	Pr. 30/6-2024
	tkr.	tkr.
Lejeaftale driftsmidler	116	186
Huslejeforpligtigelse	590	1.031
Samlede andre forpligtigelse i alt:	706	1.217

